平成 24 年９月 28 日

各      位

会 社 名 株式会社ニューテック

  代表者名 代表取締役社長 笠原 康人

（JASDAQ コード番号 6734）

問合せ先 取締役管理部長 宮崎 有美子

電  話 03－5777－0888

平成 25 年 2 月期第２四半期業績予想の修正に関するお知らせ

最近の業績動向等を踏まえ、平成24年４月13日に公表いたしました平成25年２月期第２四半期（平

成24年３月１日～平成24年８月31日)業績予想を下記の通り修正いたしましたのでお知らせいたしま

す。

記
業績予想の修正について

平成 25 年２月期第２四半期（累計）業績予想の修正（平成 24 年３月１日～平成 24 年８月 31 日）

売上高 営業利益 経常利益 当期純利益

1 株当たり

当期純利益

前回発表予想（A）

百万円

890

百万円

7

百万円

1

百万円

0
円 銭

0.34

今回修正予想（B） 858 1 7 5 2.67

増減額（B－A） △32 △5 5 4 2.33

増減率（％） △3.6 △83.4 347.3 683.5 685.3

(ご参考)前期実績

（平成 24 年 2 月期）
1,806 △198 △211 △307 △160.24

(2)修正の理由

当期における国内のＩＴ関連投資に関しては、依然として昨年の震災による需要の停滞や、欧州債

務危機・政局不安による企業の設備投資抑制が長期化しており、また公官庁の補正予算の遅れによる

投資の延期等が影響し、営業活動は苦戦しております。こうした状況の中、第２四半期の業績は新規

の通信系のＯＥＭ案件等の受注により売上高は 858 百万円と前年を 19.2％上回り予想の 3.6％減に留

まりました。

この結果、前回平成 24 年 4 月 13 日に公表した業績予想の数値に対して、営業利益では 5 百万円減

少しましたが、投資有価証券売却益の計上により経常利益 5 百万円、当期純利益 4 百万円が増加する

見通しであります。

なお、これによる通期業績予想の数値は修正が軽微であり、現段階では変更ありません。

（注）本資料に記載しております業績予想数値は、現時点で入手可能な資料に基づき算出しておりま

すので、実際の決算数値とは異なる可能性があることにご留意ください。

                                          以 上